
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.03.2021 №A-1493

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Подарок для папы», посвященного Дню защитника 
Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Никитина Надежда Николаевна ДП-1493-67345 от 22.03.2021
6) Кукуева Татьяна Владимировна ДП-1493-67447 от 22.03.2021
7) Журавлева Татьяна Ивановна ДП-1493-67514 от 22.03.2021
8) Лариса Михайловна Кортюкова ДП-1493-67624 от 22.03.2021
9) Капустина Ольга Сергеевна ДП-1493-67897 от 22.03.2021
10) Сорокина Марина Михайловна ДП-1493-68385 от 22.03.2021
11) Максимова Екатерина Владимировна ДП-1493-68852 от 22.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Подарок для папы», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Клементьев 
Лев

Асташина 
Екатерина 
Викторовна

«ПОДАРОК ДЛЯ ПАПЫ» 1 место ДП-1493-
66515

2 Плишкина 
Софа

Асташина 
Екатерина 
Викторовна

«ПОДАРОК ДЛЯ ПАПЫ» 2 место ДП-1493-
66517

3 Федоров 
Данил

Шумайлова 
Валентина 
Сергеевна

«ПОДАРОК ДЛЯ ПАПЫ» 3 место ДП-1493-
66519

4 Салихов 
Матвей

Илишева Мария 
Васильевна Портрет "Любимый папа" 1 место ДП-1493-

66559



5 Трохалева 
Варвара

Первушкина 
Татьяна 
Александровна

"Слава защитникам Отечества" 1 место ДП-1493-
66934

6 Шляхова 
Тимофей

Марутян Галина 
Витальевна Военная техника 3 место ДП-1493-

67022

7 Свиридов 
Егор

Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

ДОЗОРНЫЙ 3 место ДП-1493-
67045

8 Мингалеев 
Антон

Рябова Нина 
Владимировна Бравый солдат 3 место ДП-1493-

67162

9 Смирнов 
Михаил

Садова 
Валентина 
Викторовна

Танкист 1 место ДП-1493-
67164

10 Гаджиев 
Эмиль Коваленко С.А. "Танк России" 2 место ДП-1493-

67232

11
Тебенькова 
Варвара 
Ильинична

Уткова Оксана 
Викторовна

"Всех защитников Отчизны я 
поздравляю". 2 место ДП-1493-

67245

12
Лашко 
Степан 
Дмитриевич

Людмила 
Леонидовна 
Несветайло

Боевые припасы 1 место ДП-1493-
67252

13 Гапоненко 
Степан

Людмила 
Леонидовна 
Несветайло

Мой папа- солдат 1 место ДП-1493-
67253

14 Батракова 
Кристина

Кордумова 
Татьяна 
Викторовна

Под парусом 3 место ДП-1493-
67261

15 Павлычева 
Даша

Хмыльникова 
Оксана 
Ивановна

"Подарок для папы" 3 место ДП-1493-
67292

16 Разгуляев 
Михаил

Сапегина 
Светлана 
Николаевна

" Подарок для папы" 3 место ДП-1493-
67298

17 Голова Таисия
Якубова 
Камилла 
Шамильевна

Робот "Танк" 3 место ДП-1493-
67305

18 Дмитриевна 
София

Якубова 
Камилла 
Шамильевна

Робот для папы 3 место ДП-1493-
67306

19 Гоглова 
Таисия

Якубова 
Камилла 
Шамильевна

Робот "Танк" 3 место ДП-1493-
67313

20 Никитин 
Артём

Якубова 
Камилла 
Шамильевна

Робот "Танк" 1 место ДП-1493-
67337



21 Ярусов 
Кирилл

Якубова 
Камилла 
Шамильевна

Робот "Танк" 3 место ДП-1493-
67338

22 Сибгатуллин 
Амир

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"23 февраля" 3 место ДП-1493-
67350

23 Новикова 
Римма

Горохова Анеля 
Владимировна Открытка папе 3 место ДП-1493-

67426

24 Фоломошкина 
София

Краснова 
Марина 
Сергеевна

Плывет, плывет кораблик 3 место ДП-1493-
67485

25 Пляскин 
Александр

Меновщикова 
Галина 
Ивановна

"Любимому защитнику" 2 место ДП-1493-
67492

26 Браун 
Елизавета

Анастасия 
Олеговна 
Овчинникова

Открытка для папы 3 место ДП-1493-
67540

27 Мшвидобадзе 
Даниэлла

Ильюк Анна 
Станиславовна Кораблик 3 место ДП-1493-

67545

28 Набережный 
Данил

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Есть такая профессия - родину 
защищать 2 место ДП-1493-

67549

29 Рыбалкина 
Алина

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Рисунок для папы. 2 место ДП-1493-
67550

30 Арестова 
Анна

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Рисунок к 23 февраля. 1 место ДП-1493-
67551

31 Семенов 
Артем

Елена 
Леонидовна 
Кононова

Подарок для папы 1 место ДП-1493-
67595

32 Волчков 
Андрей

Шабурина 
Елена 
Валентиновна

Танк 2 место ДП-1493-
67618

33 Крюков Денис Яковлева Ольга 
Владимировна Подарок папе 2 место ДП-1493-

67638

34 Марин 
Владислав

Крюкова 
Галина 
Михайловна

Подарок папе 3 место ДП-1493-
67639

35 Группа 12 
"Почемучки"

Богатырева 
Елена 
Владимировна

"Биноколь" 3 место ДП-1493-
67737

36 Леонтьев 
Михаил

Киртока 
Надежда 
Сергеевна

Слава нашим героям, Слава! 1 место ДП-1493-
67758



37

Кружок 
"Креатив" 
Александровы 
Ярослав и 
Артём

Иванова Ирина 
Григорьевна "Праздничная открытка" 3 место ДП-1493-

67759

38 Дарбинян 
Алина

Лариса 
Викторовна 
Тихончук

"Подарок для папы" 2 место ДП-1493-
67795

39 Якушкина 
Алёна

Парамонова 
Александра 
Олеговна

"Открытка для папы" 3 место ДП-1493-
67807

40 Гусакова 
Виктория

Ефимова Алла 
Петровна «Подарок для папы» 2 место ДП-1493-

67808

41 Безответных 
Роман

Ефимова Алла 
Петровна «Танк» 1 место ДП-1493-

67810

42 Шидловская 
Ульяна

Ефимова Алла 
Петровна «За Родину» 2 место ДП-1493-

67811

43 Атаев Джамал Гираева Амина 
Нурмагомедовна «Открытка папе» 3 место ДП-1493-

67844

44 Коваленко 
Семён

Соенко Анна 
Валерьевна "ПАРАХОД ДЛЯ ПАПЫ" 2 место ДП-1493-

67855

45 Худина Маша Соенко Анна 
Валерьевна "ОТКРЫТКА ДЛЯ ПАПЫ" 3 место ДП-1493-

67856

46
Ткаченко 
Платон 
Андреевич

Беловодская 
Инна 
Геннадьевна

На кораблике 1 место ДП-1493-
67870

47 Митрафанов 
Артём

Рамазанова 
Ашура 
Шангереевна

"Служу Родине" 2 место ДП-1493-
67881

48 Щербань Кира
Рамазанова 
Ашура 
Шангереевна

"Папе с любовью" 3 место ДП-1493-
67884

49 Черничкин 
Дмитрий

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Медаль для папы" 2 место ДП-1493-
67955

50 Скородумов 
Данила

Плесовских 
Наталья 
Валерьевна

"Наша Армия самая сильная" 2 место ДП-1493-
67969

51 Кожин 
Александр

Бадмаева 
Ульяна 
Сергеевна

«ПОДАРОК ДЛЯ ПАПЫ» 3 место ДП-1493-
67973

52 Фатькина 
София

Гунькина 
Наталья 
Валентиновна

"Парусник" 3 место ДП-1493-
68012



53 Никитина 
Нина

Манукян 
Лусине 
Вазгеновна

"Военный самолет" 2 место ДП-1493-
68081

54 Крутикова 
Алена

Манукян 
Лусине 
Вазгеновна

Открытка для папы 3 место ДП-1493-
68083

55 Белоненко 
Анна

Манукян 
Лусине 
Вазгеновна

Парад Победы 1 место ДП-1493-
68084

56 Манукян 
Тагуи-Мария

Манукян 
Лусине 
Вазгеновна

Мой брат герой 1 место ДП-1493-
68085

57 Гадалов 
Дмитрий

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Танк для папы" 2 место ДП-1493-
68104

58 Козлов 
Демьян

Чогандарян 
Нвард 
Ханамеровна

Подарок папе на 23 февраля 2 место ДП-1493-
68161

59 Бакиева 
Эльвира

Денисенко 
Светлана 
Валерьевна

"Мой подарок папочке" 3 место ДП-1493-
68200

60 Илюшова 
Мария Соловьева О.Н. "Кораблик" 1 место ДП-1493-

68276

61 Степочкин 
Сергей

Пфафенрот 
Юлия 
Владимировна

Наш пароход, идёт вперёд! 1 место ДП-1493-
68299

62 Носкова 
Олеся

Мухаметова 
Эльза 
Валерьевна

По морю плыву! 2 место ДП-1493-
68300

63 Мергазова 
Милена

Лырчикова 
Наталья 
Геннадьевна

Памятная награда 2 место ДП-1493-
68353

64 Ищенко Анна
Запольских 
Галина 
Михайловна

Защитники страны 3 место ДП-1493-
68355

65 Леонов 
Виктор

Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Солдат- из фоамирана" 1 место ДП-1493-
68358

66 Некрасов 
Денис

Михайлова 
Анна Сергеевна "Бравые солдаты" 3 место ДП-1493-

68410

67 Сахибгареев 
Иван

Соколова 
Марианна 
Владимировна

"Мужества, доблести и честь!" 1 место ДП-1493-
68426



68 Богданова 
Лиза

Кривенко 
Татьяна 
Сергеевна

Подарок папе 3 место ДП-1493-
68479

69 Трибушная 
София

Крохалева 
Елена 
Андреевна

Морской пейзаж 1 место ДП-1493-
68537

70 Коновалова 
Алиса

Карташова 
Ольга 
Владимировна

Самый лучший папа 1 место ДП-1493-
68597

71 Котлярова 
Антонида

Сосова Зинаида 
Робертовна Галстук для папы 3 место ДП-1493-

68599

72 Яруткина 
Даша

Капичева 
Марина 
Алексеевна

"Мундир для папы" 1 место ДП-1493-
68600

73 Ануфриев 
Алеша

Третьякова 
Елена 
Викторовна

"Машинка для папы" 1 место ДП-1493-
68601

74 Ковалев Егор
Буценик 
Любовь 
Николаевна

"Папе в подарок, Мундир подарю" 3 место ДП-1493-
68602

75 Шершнев 
Никита

Корсакова 
Оксана 
Александровна

С 23 февраля! 2 место ДП-1493-
68629

76 Варфоломеев 
Виктор

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

Любимому папе 3 место ДП-1493-
68638

77 Гаделшин 
Руслан

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

Папа, ты - самый лучший! 2 место ДП-1493-
68639

78 Юлдашбаева 
Дарина

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

Папочка, я тебя люблю! 2 место ДП-1493-
68641

79

Фомичева 
Марьяна, 
Аверин Илья, 
Андреев Егор

Миронова 
Ксения 
Валерьевна

С папой не скучно 3 место ДП-1493-
68670

80 Шашков 
Игнат

Галина 
Севастьяновна 
Платова

Подарок для папы 3 место ДП-1493-
68673

81 Жевняк 
Кирилл

Марина 
Николаевна 
Проскурякова

Подарок для любимого папы 3 место ДП-1493-
68676

82 Варакина 
Алиса

Маликова 
Хабира 
Исмагиловна

"Пластилиновая фантазия" 1 место ДП-1493-
68681



83 Душин Ратмир
Михайлова 
Айгель 
Фаритовна

"Подводная лодка К-17" 3 место ДП-1493-
68693

84 Губаев Тимур
Михайлова 
Айгель 
Фаритовна

"Пицца для папы" 1 место ДП-1493-
68710

85
Павлюченков 
Артём 
Юрьевич

Матвеенко 
Галина 
Павловна

Портрет из глины 2 место ДП-1493-
68733

86
Цымбалова 
Милана 
Владимировна

Гришина Олеся 
Сергеевна Папе галстук 1 место ДП-1493-

68744

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


